（1）中小企业声明函（货物）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小 企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加（贵州省体育科学研究

所）的（2025 年运动营养品采购）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求

的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小

企业） 的具体情况如下：

1.（高能补充能量运动营养粉（水蜜桃味）、高能补充能量运动营养粉（柠

檬味）、康比特®即食棒即食谷物方便食品、藏山药复合片（雄威素片）包衣型

压片糖果、血立速耐力运动营养片、锌镁肌酸速度力量运动营养粉、摘金速度力

量运动营养粉、乳清蛋白补充蛋白质运动营养粉（香草味）、乳清蛋白补充蛋白

质运动营养粉（草莓味）、肌酸速度力量运动营养粉、活性糖速度力量运动营养

片、番茄红素软胶囊、强力恢复速度力量运动营养粉、枢宝耐力运动营养片、果

糖磷脂咀嚼片、电解质活力片包衣型压片糖果、摘金复合能量泵补充能量运动营

养粉、左旋肉碱共轭亚油酸昆布绿茶胶囊、体倍健®蛋白固体饮料（含谷氨酰胺）），

属于（竞争性磋商文件中明确的所属行业）工业；制造商为（北京康比特体育科

技股份有限公司），从业人员901人，营业收入为104001万元，资产总额为 117952

万元，属于（中型企业）。

2.（生力君智友牌红箭胶囊），属于（竞争性磋商文件中明确的所属行业）

工业；制造商为（陕西正晟康源生物医药有限公司），从业人员 42 人，营业收

入为 476 万元，资产总额为 256 万元，属于（小型企业）。

3.（青牛牌秏犀胶颗粒），属于（竞争性磋商文件中明确的所属行业）工

业；制造商为（青海青牛保健食品有限公司），从业人员 16 人，营业收入为 217

万元，资产总额为 387万元，属于（微型企业）

4. （富能者耐力饮），属于（竞争性磋商文件中明确的所属行业）工

业；制造商为（安徽瑞康食品生物科技有限公司），从业人员 16 人，营业收入

为 270 万元，资产总额为 320万元，属于（微型企业）。

5. （长白景仙灵®原动力营养液），属于（竞争性磋商文件中明确的所

属行业）工业；制造商为（辽宁兴海制药有限公司），从业人员 112 人，营业收

入为 2596 万元，资产总额为 6791 万元，属于（小型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东 为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本公司对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（盖章）： 贵州津华体育科技有限公司

日期：2025 年 06 月 27 日

注：

①声明函将可能对外公开，请认真、慎重填写。

②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

③不满足以上条件的供应商，可不提供《中小企业声明函》，声明函所载内

容必需真实，如有虚假，将依法承担相应责任，包括取消成交资格等。

	中小企业声明函

		2025-06-26T17:49:42+0800
	-
	¹óÖÝ½ò»ªÌåÓý¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify

		2025-06-26T17:49:26+0800
	-
	¹óÖÝ½ò»ªÌåÓý¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify